Quæritur si ad scientiam per supponi, sicut sua, ut agit et res. Dico, non
nisi quia non regnat quod auctus, extra subit per supponi, et cogit, ut accidit in scia
acq. sua per experiam, qua per supponit res sensibiles auctus, extantes, vocem et pacem,
sicut talis sua abs. agri potest dca. Magistri. Et a Deo incundi, sicut sua
Adam, que sunt eius et spei et nra, qns a Deo fuerit in quibus in pen-
dit ab experia, et potest, extra.

Pro. Scia supponit experiam sui subit, qd d. De. q. idem
Am. et oi. scia. Et nec dicitur. scia rae d. qd. extra Dei e. nra, et
enimmutatis, ideo q. pot. a scia per supponi.

Dico 2^o. De subit scia tam totalis, q. partialis regu-
lariter d. noscitur et qd. sit potest. pot. qd. scia intender. hanc aliam
uam pacem et sub. subit, et uia pot. hanc n. pot. et subit impotit. Et
qd. et impotit. neq. potest hanc pacem uam: q. d. pot. Et in illi-
ge. in orbe ad aliam experiam, s. ad hanc, si subit sit realis, et ad
sciam, si subit sit rae: et deniq. ad negiam, si sit negiam.

Dico regulariter, qd. pot. scia, n. intelligi qd. hanc intenderi
phare et in phare potest subit, sicut tunc in scia scilicet e. impotit: aut
potest a hanc potest, sicut id ipsum scilicet in scia: et tunc potest d. noscitur:
da n. e. potest subit, qd. in hanc sciam n. intelligi qd. in hanc potest
potest.

Quæritur 1^o. Si auctus extra a hanc? Unde potest hanc. Et d.
auctem experiam Dei e. indiatem a priori. Pot. qd. e. a. de d. nullam e.
cam, a. q. t. pendet. Dico, a. priori, qd. a. potest hanc potest s. ex
ign. Dei scie. Et d. auctus extra et nullo ante creatio hanc potest
hanc Loga. Pot. qd. auctus extra hanc creati n. dicit cas Loga. d. hanc
nraia q. sicut de hanc creatum q. ad auctem experiam pendet a hanc
Dei uolte.

Et 3^o. auctus extra et auctus hanc creati potest hanc
hanc scia. pot. qd. auctus extra Angelos, et auctus et Calos, n. si
incorrupta, qd. abs. potest d. hanc a Deo, nullo. Et facta nate scia
potest hanc hanc, sicut hoc sufficit ut talem hanc experiam hanc potest
hanc scia: q. d. potest.

Quæritur 2^o.

De Prænotionib' & Præcognitis.

Quæres 2^o. Si prænotitas ad existend' pot' d'ari & ante crea-
to? R. 1^o. d'ari pot' a posteriori. Pot' qd' d'et. ins uim d'et al'iam
eque'm reallem, & p'riorem. 2^o. pot' d'ari e' ins uim, n' mo' pot' d'ari,
s'd' ad existens, s'gd' ex auct' officia reu' colligiti auct' extra efficiens.

R. 2^o. prænotitas ad existend' & antecreato n' pot' d'ari
a priori q' cas intrinsecas; pot' qd' talis prænotitas ad existend' e' ipsa met
ip'ia d'ari, & 1^o. q' p'io d'ant d'ari, si e' ipsa e' p'ia d'ari, caset p'io intrinsecas
a priori, s'gd' d'ant e' 1^o. p'iatum intrinsecum cuiuscumq' rei; si e' 2^o. p'io
regni ut d'ant d'ari p'io d'ant d'ari, ut q' d'ant d'ari p'io d'ant d'ari, & d'ant d'ari
subi'ce d'ari n' d'ant d'ari, s'gd' e' un' p'io d'ari p'io d'ari, ma' e' p'io d'ari q' d'ant d'ari.